
Sāls māja Pāvilostā, LAGB 2019, ES Mīsa van der Roes balvas nominants
Brigita Bula arhitekti
Foto: Reinis Hofmanis

Arhitektu
prakse Latvijā
2017.–2022. gada pārskats

Latvijas Arhitektu savienība, 2023



2

Arhitekts ir reglamentēta profesija un tiesības praktizēt profesijā tiek apliecinātas ar 
arhitekta sertifikātu, ko izsniedz sertificējošā institūcija – Latvijas Arhitektu 
savienības Sertifikācijas centrs (LAS SC). 2022. gadā Latvijā reģistrēti 772 sertificēti 
arhitekti. Tai skaitā, 147 arhitektiem sertifikāta darbības sfēra ir ierobežota ar 
piezīmi “Viena un divu dzīvokļu dzīvojamo ēku, atsevišķu dzīvokļu daudzdzīvokļu 
ēkās atjaunošanas un pārbūves, 1. un 2. grupas ražošanas un lauksaimniecības 
būvju projektēšana”.

Visizplatītākais arhitektūras prakses komercdarbības veids ir sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību (SIA), sasniedzot tuvu pie 100%. Citas darbības formas, 
piemēram, akciju sabiedrība, individuālais komersants, konstatētas ļoti reti. 
Individuāli praktizējoši arhitekti var izvēlēties arī reģistrēties kā saimnieciskās 
darbības veicēji vai autoratlīdzības saņēmēji. 9% arhitektu ir nodarbināti izglītības, 
valsts un pašvaldību iestādēs.

Salīdzinot ar Eiropas Savienības datiem, kur reģistrēts vidēji 1 arhitekts uz 1000 
iedzīvotājiem (ACE, 2021), Latvijā ir reģistrēti 0,4 arhitekti uz 1000 iedzīvotājiem.

Arhitektūru Latvijā ik gadu studē ap 380 bakalaura un maģistra programmu 
studentu. No tiem katru gadu aptuveni 40 studentu iegūst arhitektūras bakalaura 
grādu un ap 30 – arhitektūras maģistra grādu. Arhitekta profesijā Latvijā sieviešu 
un vīriešu īpatsvars ir līdzvērtīgs, arhitekta profesijā strādā ap 50% sieviešu.

“Kopējais arhitektūras pakalpojumu 
uzņēmumu apgrozījums Latvijā
2020. gadā bija 83 milj. eiro, vidējais 
uzņēmuma apgrozījums 78,3 tūkst. eiro”.

2021. gada beigās Latvijā kā
darba ņēmēji Valsts ieņēmumu 
dienesta (VID) reģistrā bija reģistrēti 
1080 arhitekti. 

Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats



3

Lielākā daļa arhitektu biroju reģistrēti Rīgā (65%), un Pierīgā (20%), pārējos 
reģionos kopā strādā 15% arhitektu biroju.

Kopējais arhitektūras pakalpojumu 
uzņēmumu apgrozījums Latvijā 2020. gadā 
bija 83 milj. eiro, vidējais uzņēmuma 
apgrozījums 78,3 tūkst. eiro. 

Saskaņā ar Būvniecības informācijas 
sistēmu (BIS) 2022. gadā ar arhitektūras 
praksi ir tiesības nodarboties
787 būvkomersantiem. Lielākajai daļai no 
šiem būvkomersantiem arhitekta prakse ir 
tikai viens no vairākiem darbības veidiem. 

Biroju sadalījums pa reģioniem

10

Rīga, 65%

Pierīga, 20%

Kurzeme, 7%

Zemgale, 4%

Vidzeme, 3%

Latgale, 1%

0 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Viesturdārza kvartāls Rīgā,
LAGB 2020, konkurss 2016, “RUUME arhitekti”

Foto: Tõnu Tunnel

Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats



4

Vidēji katru gadu Latvijā tiek dibināti 10 jauni,
profesionāli un pastāvīgi arhitektu biroji.

Biroju sadalījums
pēc dibināšanas gada

0

25

20

15

10

5

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

vi
dē

ji

Datu avoti: ACE, BIS, CSP, LAS, LAS SC, VID, 2017–2022

Dobeles Mūzikas skola, 2018, konkurss 2008
“MARK arhitekti”
Foto: Gvido Kajons

Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats



5

1https://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40505087 

Arhitektu biroju sadalījums
pēc apgrozījuma

Biedrība Latvijas Arhitektu savienība (LAS), gatavojoties Arhitektūras likuma1 
ieviešanai, Kultūras ministrijas (KM) deleģējuma ietvaros ir apkopojusi datus par 
298 būvkomersantiem – arhitektu birojiem, kam arhitektūras prakse ir galvenais 
darbības veids. Pārskatā iekļauto uzņēmumu amatpersonas un patiesā labuma 
guvēji ir sertificēti arhitekti, kuri ar pilnu profesionālu un juridisku ietvaru
uzņemas atbildību par savu darbību. Pārskatā nav iekļauti uzņēmumi, kas par 
periodu 2019.–2021. g. nav iesnieguši BIS noteikto informāciju, vai minētā periodā 
nav snieguši arhitektūras pakalpojumus, vai uzņēmumā sertificēti arhitekti kā 
amatpersonas un patiesā labuma guvēji pārstāv 25% un mazāk daļu.

Latvijas Arhitektu savienības biedri ir pārstāvēti 133 arhitektu birojos. 47 arhitektu 
biroji pēdējo 5 gadu periodā ir piedalījušies metu konkursos.

100 000 – 200 000 €
35 arhitektu birojiMazāk par 10 000 €

43 arhitektu biroji

2%

10%

12%

13%

45%

14%

10 000 – 50 000 €

136 arhitektu biroji

Vairāk par 1 000 000 €

5 arhitektu biroji

200 000 – 500 000 €
31 arhitektu birojs

500 000 – 1 000 000 €
12 arhitektu biroji

50 000 – 100 000 €
40 arhitektu biroji

4%

Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats

https://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40505087


Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 6

Arhitektu biroju saraksts
pēc vidējā apgrozījuma (2017–2021)

Apzīmējumi

Sertificētu arhitektu
daļas uzņēmumā

Pārstāvēti
LAS BIEDRI

Dalība un
balvas konkursos

Sertificētu arhitektu
skaits birojā

Ir piedalījies, bet nav ieguvis balvas90–100%

76–90%

50,01–75%

1–9

1*

1+1*

Sertificētu
arhitektu skaits 
1 sertificēts arhitekts ar 
informatīvo piezīmi

1 sertificēts arhitekts,  
un 1–ar piezīmi

Informatīvā piezīme (BIS): Viena un divu 
dzīvokļu dzīvojamo ēku, atsevišķu 
dzīvokļu daudzdzīvokļu ēkās 
atjaunošanas un pārbūves, 1. un 2. 
grupas ražošanas un lauksaimniecības 
būvju projektēšana 

26–50%

Arhitektu biroji,
vidējais apgrozījums > 1 000 000 €

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā

SARMA & NORDE Arhitekti

ARHIS ARHITEKTI

NAMS

MARK ARHITEKTI

DIDRIHSONS ARHITEKTI

1993

1991

1992

2009

2005

9

7
5

4
1

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

3

3

2

7

1

2

3

4

5

10 Godalgoto vietu skaits
konkursos (1.–3.vieta, atzinība)



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 7

Arhitektu biroji, vidējais apgrozījums
500 000 – 1 000 000 €

Arhitektu biroji, vidējais apgrozījums
200 000 – 500 000 €

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā

OZOLA & BULA

ARHITEKTA G.VĪKSNAS BIROJS

SESTAIS STILS

Diānas Zalānes projektu birojs

DEPO projekts

1998

1991

1992

2002

1999

3

2
2

1
4

Rīga

Kurzeme

Rīga

Kurzeme

Rīga

1

2

1

6

7

8

9

10

PBR

VALEINIS UN STEPE

5. IELA

ARHITEKTONISKĀS IZPĒTES GRUPA

2012

1996

1995

1991

1
1

2
3

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

1

1

11

12

13

14

DUAL arhitekti

TECTUM

2016

1992

3
2

Pierīga

Rīga

315

16

GRIETĒNS UN KAGAINIS 1999 2Rīga 217

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā

ARHITEKTA J. POGAS BIROJS

ARCHAB

LEJNIEKU PROJEKTĒŠANAS BIROJS

ARTEKS

K IDEA

1994

2015

2004

2005

2009

2

2
1

2
1

Rīga

Pierīga

Rīga

Rīga

Rīga

218

19

20

21

22

8 A.M.

OPEN arhitektūra un dizains

VIZUĀLĀS MODELĒŠANAS STUDIJA

2002

2006

1995

1
1

1

Rīga

Rīga

Rīga

23

24

25



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 8

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā

AB3D

SZK un Partneri

ALBERTA PROJEKTS

DO studio

ZENICO PROJEKTS

2000

2007

2005

2009

1995

2

1
1

1+1*
1

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

4

1

2

1

26

27

28

29

30

virtu

F.L.TADAO & LUKŠEVICS

Acitektura

ARPLAN

2005

2005

2014

2001

2
1

1
1+1*

Rīga

Rīga

Zemgale

Rīga

4

1

1

31

32

33

34

AR.4

OUTOFBOX

2003

1999

2
1

Rīga

Rīga 2

35

36

ZAIGAS GAILES BIROJS 1992 1Rīga37

BB studija

ARH STADIJA

A PROJEKTS

2014

1999

1999

1

2
1

Rīga

Rīga

Kurzeme

38

39

40

ARX arhitekti

Ivara Šļivkas birojs

2006

1991

4
1

Rīga

Rīga

41

42

JAUNROMĀNS un ĀBELE 2005 1Rīga43

GINTS UN KOLĒĢI

Lauder Architects

SZK T

1992

2016

2012

2

1
1

Rīga

Rīga

Rīga

4

44

45

46

ARHITEKTŪRA UN VIDE 2001 1Zemgale 147

Hanzas perons – noliktavas pārbūve
par pasākumu ēku Rīgā, LAGB 2020,
Eiropas Savienības Mīsa van der Roes
balvas nominants, slēgts konkurss 2016,
“Sudraba arhitektūra”
Foto: Reinis Hofmanis



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats

Kā atrast informāciju par arhitektu 
biroju būvkomersantu reģistrā?

9

bis.gov.lv

https://bis.gov.lv/

Nosaukumu meklētājā rakstiet precīzi: ar punktiem, atstarpēm un citām rakstu zīmēm!

https://bis.gov.lv/

Klikšķiniet uz
uzņēmuma nosaukuma

Uzrakstiet SIA
nosaukumu, piem. 
ARHITEKTS 2030

ARHITEKTS 2030
“Arhitekts 2030” SIA000-R 4000....24.02.2004.

!

https://bis.gov.lv/


Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 10

https://bis.gov.lv/

Šeit atradīsiet reģistrētos sertificētos
arhitektus un citus speciālistus

Šeit atradīsiet informāciju par
arhitektūras pakalpojumu finanšu
apgrozījumu un darbinieku skaitu

Šeit redzēsiet biroja kontaktus:
Adrese,
Telefona numurs,
E-pasts

Citi informācijas avoti

“ARHITEKTS 2030, SIA

4000....

dd/mm/gggg

Jā
Nav piešķirta

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Latvija

000-R

Pilnsabiedrības nosaukums

2023. gada 31. augustam

Aktīvs

Šeit ir visa kontaktinformācija
par izvēlēto arhitektu biroju.

Iepazīstieties ar Latvijas Arhitektūras
gada balvai nominētajiem
darbiem un projektu autoriem
LAS YouTube kontā pieejamajos video.

youtube.com

Latvijas Arhitektu savienība

Lai iegūtu pārskatu par arhitektu biroja darbību, papildus informācijai BIS aicinām apmeklēt biroja
mājaslapu, sociālajos tīklos un publikācijās pieejamo informāciju. Ja publiski pieejamā
informācija ir skopa, sazinieties ar arhitektu biroju, vaicājot par paveikto un iespēju to apskatīt
attēlos vai dabā. Apvaicājot vairākus arhitektu birojus, iegūsiet plašāku pretendentu loku savam
iecerētajam projektam.

rekonstrukcija Rīgā, Ģertrūdes ielā 121

653 skatījumu • Pirms 4 gadiem



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 11

KALVE ARHITEKTI

AL Projekts

DIDRIHSONS UN DIDRIHSONS

CARA STUDIJA

SZK/Z

2015

2007

2009

2000

2007

1

1
1

1
1

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

1

1

1

65

66

67

68

69

2B ARHITEKT

Alsins Architecture Latvija

M.A. DESIGN

ER3

2015

2019

2010

2007

1
1

1
2

Pierīga

Rīga

Pierīga

Rīga

70

71

72

73

BRK PROJEKTI

MG arhitekti

2018

2011

1
1

Zemgale

Rīga

74

75

Balta istaba 2006 1Rīga76

Jākobsonu mākslas darbnīca

ARHITEKTA L.ŠMITA DARBNĪCA

KB Architecture

2011

1994

2014

1

2
1

Zemgale

Rīga

Pierīga

77

78

79

A+Sh

RUUME arhitekti

2011

2016

1
2

Rīga

Rīga

1

1

6

80

81

A.R.T. projekts 2007 1Rīga48

TOTUS 2007 1Zemgale49

Arhitektes Ināras Caunītes birojs 2000 2Rīga50

LEGZDIŅŠ UN PARTNERI 1994 1Rīga51

Projektēšanas birojs A.I.D.E.

MADE arhitekti

CORE projekts

1998

2007

2006

1

1
1

Pierīga

Rīga

Rīga

2

1

52

53

54

BIROJS T22

STATIO ARHITEKTŪRA

2005

2002

3
1

Rīga

Rīga

55

56

GB Studio 2010 1Pierīga57

LDU

RR Architects

SUDRABA ARHITEKTŪRA

1992

2014

2004

1+1*

1
1

Rīga

Rīga

Rīga

58

59

60

Arhitekts Muižzemnieks

Layout17

2005

2017

1
1

Pierīga

Rīga

4

61

62

I.PROJEKTS 1995 1Pierīga63

Veisbergs 2011 1Rīga64

Arhitektu biroji, vidējais apgrozījums
100 000 – 200 000 €

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 12

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā

Projektēšanas birojs LUDVIGS

Arhitektūras stila studija

BERGSONS UN PARTNERI

1.618

Linia

1991

2004

1996

2006

2007

1

1
1

2
1

Rīga

Rīga

Vidzeme

Pierīga

Rīga

1

82

83

84

85

86

Artemi

TILBRO

REMM

2008

1994

2005

1
1

2

Pierīga

Pierīga

Rīga

87

88

89

Arhitektu biroji, vidējais apgrozījums
50 000 – 100 000 €

Aigara Vilnīša projektēšanas darbnīca

GSA projekts

LAAGA ARCHITECTS

Brigita Bula arhitekti

ADK PROJEKTI

2011

2005

2019

2018

2006

1

1
2

1
1

Pierīga

Pierīga

Rīga

Rīga

Rīga

1

1

90

91

92

93

94

RS Arhitekti

STATIO

ROYAL DESIGN GENERATION

KROKS R

2015

2000

2004

2005

1
1

1
1

Rīga

Rīga

Rīga

Pierīga

95

96

97

98

SB projekts

V projekts

2004

1992

1
1

Rīga

Kurzeme

99

100

KK arhitekts 2006 1Vidzeme101

METRIC ARCHITECTURE

ARHITEKTU SABIEDRĪBA

Elko arhitektūra

2009

2000

1998

1

1
1

Pierīga

Rīga

Pierīga

102

103

104

Ritmus

LIME AD

2008

2018

1
1

Pierīga

Rīga

105

106

Vertti

SIBLAT

LK projektu grupa

AEG PROJEKTU BIROJS

2016

1992

2003

2007

1

1

1
1

Rīga

Kurzeme

Latgale

Rīga

107

108

109

110

Teeja arhitekti

Pirmais Princips

2017

1998

2
1

Rīga

Pierīga

1111

112

VECUMNIEKS & Bērziņi 2003 2Rīga113

Arhitektes I.Kalveles birojs

Cita versija

1999

1997

1

2

Rīga

Rīga

114

115



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats

Ludzas Lielās sinagogas restaurācija,
LAGB 2017, “Konvents”

Foto: Valts Kleins

13

Dzīvojamais rajons “Lindenholma” Mārupē,
LAGB 2021 nominants, “Didrihsons arhitekti”
Foto: “Vastint”

Sāls māja Pāvilostā, LAGB 2019,
Eiropas Savienības Mīsa van der Roes balvas nominants
“Brigita Bula arhitekti”
Foto: Reinis Hofmanis



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 14

Arhitektu biroji, vidējais apgrozījums
10 000 – 50 000 €

GEOMETRICO

Goodpattern

1997

2012

1
1

Rīga

Rīga

117

118

Laipa arhitekti

NAPPA

2011

2017

1
1

Rīga

Rīga

119

120

OPENSPACE architects 2008 1Rīga121

7 A.M. 2019 1Rīga116

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā

ARHITEKTS AGRIS PADĒLIS-LĪNS

DR ARHITEKTI

Konvents

SKG2B

Igla arhitekti

1995

2006

1993

2019

2011

1

1
1

1
1

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

122

123

124

125

126

DARBNĪCA A PROJEKTI

Purple corner

DDL arhitektu birojs

GP PROJEKTU BIROJS

2005

2018

2008

1998

2
1

1
1

Kurzeme

Pierīga

Pierīga

Rīga

1127

128

129

130

SAMPLING

MODUS MOOD

2010

2004

1
1

Rīga

Pierīga

1131

132

LOFT 2006 1Rīga133

PROJEKTU BIROJS DACE

MODUS-R

TAPT

1991

2005

2011

1

1
1

Pierīga

Rīga

Rīga

134

135

136

M. UN V. BRŪZIS

12 līnijas

1993

2013

2
1

Rīga

Rīga

137

138

MUUR 2011 1Latgale139

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 15

Agnese Putna Arhitekte

Smilšu pilis

Openspace

Daiļdarbi

Olafa Ieviņa arhitektu birojs

2011

1992

2007

2010

2006

1

1
1

1
1

Pierīga

Kurzeme

Rīga

Rīga

Rīga

156

157

158

159

160

Balta istaba. Arhitekti.

PROJEKTU DARBNĪCA

Dimsons Management Group

AB Studio

2017

2002

2000

2004

1
1

1*
1

Rīga

Kurzeme

Pierīga

Pierīga

161

162

163

164

G74

RAPS Arhitekti

2011

2010

1
1

Rīga

Pierīga

165

166

Arhitekte Cīrule 2017 1Vidzeme167

Arhitekts Dainis Broks 2013 1Rīga168

Knokk Knokk 2017 1Pierīga177

Roberta Riekstiņa birojs 2012 1Rīga178

BRĪNIŠĶĪGO PROJEKTU BIROJS

ARHETIPS

ZIKURĀTS

atmospheres

Skizo

1992

1995

2001

2015

2011

1

1
2

1*
1

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

169

170

171

172

173

U. Ekšteina firma ARKA

Future living

SAALS

1993

2009

2004

1
1*

1

Kurzeme

Vidzeme

Rīga

174

175

176

2A PROJEKTS

A.R.design

ARP

1998

2010

1991

1

1
2

Rīga

Pierīga

Rīga

140

141

142

OKD-PROJEKTI

SCHIFFER

2017

2004

1
1

Rīga

Rīga

143

144

Substance

Avotiņš un partneri arhitekti

Brigita Bula

Arhitekta Ābola birojs

1999

1998

2013

2013

1

1

1
1

Pierīga

Pierīga

Rīga

Pierīga

145

146

147

148

STUDIJA R11

LĪNIJAS

2000

2005

1
1

Pierīga

Rīga

149

150

EkoArh 2011 1Pierīga151

ALTA GRUPA

Arhitekti Ārgaļi

JNK Group

2005

2009

2012

2

1
1

Rīga

Rīga

Rīga

152

153

154

A 2 C 2001 1Rīga155

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 16

ARCCONSULT 2011 1Rīga179

Kokile 2014 1Kurzeme180

W DESIGN

G.Saknes arhitektu birojs

Arhbirojs

Heima

Arhitektes Guntas Graudupes birojs

2011

2004

2010

2011

2008

1

2
1

1
2

Rīga

Rīga

Pierīga

Rīga

Pierīga

1

181

182

183

184

185

V-studio

MARK

Arhitektes Lienes Griezītes studija

Jaunromāns un Ābele

2012

2006

2004

2011

1
1

1
1

Pierīga

Rīga

Rīga

Rīga

186

187

188

189

CDP

Projekti telpā

2008

2015

1
1

Rīga

Pierīga

190

191

EH Arhitekti 1994 1Zemgale192

INRA DIZAINS

Rulle

1998

2010

1

1

Rīga

Rīga

193

194

EJA

A. KLESTROVAS PROJEKTI

pa.lv

RDSA Studio

Arhitektūras vēstniecība

1991

2009

2014

2010

2012

1

1
1

1
1

Rīga

Kurzeme

Rīga

Pierīga

Rīga

195

196

197

198

199

RR.ES

ARHITEKTU BIROJS

LAAGA

Arhitekts R.Rozenvalds

2006

2012

2017

2015

1
1

1
1

Vidzeme

Rīga

Rīga

Rīga

200

201

202

203

AD Darbnīca

POSITIO

2005

2012

1
1

Rīga

Rīga

204

205

Jaunromāns un Ābele, arhitekti 2011 1Rīga206

ĀBELES PROJEKTS 2018 1Rīga207

INEX arhitekti 2019 1Rīga216

MEANDRS 2016 1Rīga217

Z & B PROJEKTS

VIZARH

UĢIS ŠĒNBERGS, ARHITEKTS

ARHITEKTI PĒTERSONI I.A.

ZArch

1998

1992

1993

1999

2011

1

1
1

1
1

Rīga

Pierīga

Pierīga

Pierīga

Rīga

208

209

210

211

212

GAISS arhitekti

ARHITEKTU BIROJS AP

NOONSOON

2013

1994

2016

1
1

1

Rīga

Rīga

Rīga

2213

214

215

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats

AINAS projekti

Orikami Arhitektūra

ADRESE

AR & DE

Līgas Gailes arhitektu birojs

2011

2018

2014

1991

2006

1

1
1

1
1

Vidzeme

Rīga

Kurzeme

Rīga

Rīga

234

235

236

237

238

MAAJA

Šmits ARH

MALAS

3D AD

2010

2015

1993

2019

1
1

2
1

Rīga

Kurzeme

Rīga

Rīga

239

240

241

242

Avotiņš un partneri

Kest Architects

2011

2018

3
1

Pierīga

Vidzeme

243

244

US.Projekti 2017 1Rīga 1245

Arhitekta Edgara Bērziņa birojs 1992 1Rīga246

LX Celtnieks

LV projekti

MAA.studija

VB projekti

GAISS projekti

2016

2019

2013

2012

2014

1

1*
1

1
1

Rīga

Rīga

Kurzeme

Pierīga

Rīga

247

248

249

250

251

R58 2015 1Pierīga252

I.R. arhitektūras darbnīca

ACM

HUMA arhitektu studija

AT ARCHITECTS

2002

2010

2006

2013

1

1
1*

1

Pierīga

Kurzeme

Rīga

Rīga

253

254

255

256

PINE HOME AD 2020 1Rīga218

Birojs A 1991 2Rīga219

BRIS PROJEKTS

Laama Arch

Arhos

Projekts-māja

ADZ birojs

2019

2012

2017

2007

2002

1

1
1

1
1

Rīga

Pierīga

Rīga

Zemgale

Rīga

220

221

222

223

224

A.VEIDEMAŅA PROJEKTĒŠANAS BIROJS

RITMUS arhitekti

Andersonu arhitektu birojs

Birzmaļu pļavas

1997

2013

1995

2011

1
1

1
1

Pierīga

Pierīga

Kurzeme

Rīga

225

226

227

228

Laba Telpa

MARTA SAULE

2018

1992

1
1

Rīga

Vidzeme

229

230

MIKU 2014 1Pierīga231

ARHITEKTU BIROJS RIJA

NESENS

1996

2002

1+1*

1

Kurzeme

Pierīga

232

233

17

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 18

Arhitektu biroji, vidējais apgrozījums
līdz 10 000 €

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā

INETAS BUKAS ARHITEKTA PRAKSE

MĀJAS SVĒTĪBA

ARHITEKTES DZ. PUTNIŅAS BIROJS

KĀRKLIŅŠ UN ĀBELE ARHITEKTI

J & H

2016

2010

2012

1994

1993

1

1
1

1
1

Zemgale

Rīga

Rīga

Zemgale

Rīga

257

258

259

260

261

Birojs Z

TUGALEV LTV

N56 arhitektūra un interjers

ILARH

1994

1991

2018

2018

1*
1

1
1

Rīga

Rīga

Rīga

Rīga

262

263

264

265

TREIMANIS UN SABIEDROTIE

A9 amati

1997

2010

1
1

Rīga

Rīga

266

267

VITA LONGA 2011 1Pierīga268

AK2M

RĪGERS

AKKA arhitekti

2007

1992

2019

1

1+1*
1

Rīga

Rīga

Pierīga

1

269

270

271

PROJEKTĒŠANAS GRUPA F.L. TADAO

EXTERIO

1996

2006

1
1*

Rīga

Rīga

272

273

ARHit 2021 1Zemgale274

USPĪĻI

G78L

TIPVEIDA EKSELENCE

1996

2013

2017

1*

1*
1*

Rīga

Kurzeme

Rīga

275

276

277

Forms

AD KONSULTĀCIJAS

2018

2010

1
1

Rīga

Rīga

278

279

ARCHIGEN

DB NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

KristīneGrava

Telpa, forma, līnija

2011

2006

2012

2001

1*

1

1
1

Pierīga

Rīga

Rīga

Rīga

280

281

282

283

Miets

GAPARDI

2017

2015

1
1

Zemgale

Rīga

284

285

KIOSK arhitekti 2020 1Rīga286

ARHITEKTES L.SAŠKO BIROJS

knezina

Baltic Office Architects

1992

2008

2019

1

1
1

Rīga

Pierīga

Rīga

287

288

289

AHA Studio 2021 1*Pierīga290



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 19

Zinātnes un inovāciju centrs “Vizium” Ventspilī, 2021, konkurss 2016
"Ambraso architektų biuras" un autoruzraudzības grupas vadītājs "Arhitekta J. Pogas birojs"
Foto: Norbert Tukaj

Tilia Building

103

Herbtaste

Arhitektūras Darbnīca ROKA

IMB

2012

2016

2020

2001

2006

1*

1
1

1
1

Pierīga

Rīga

Vidzeme

Rīga

Rīga

292

293

294

295

296

ALKSNIS

Pmprojekts

1991

2018

1*
1

Rīga

Rīga

297

298

Arhitekta K.Riekstiņa birojs 1999 1*Zemgale291

Numurs
Serti

fic
ētu ar

hite
ktu

sk
ait

s b
iro

jā

Dalī
ba u

n balv
as

ko
nkurso

s

Dibināš
an

as
 gad

s

Reģions

Pārs
tāv

ēti L
AS BIEDRI

Komersa
nta 

sa
īsi

nāta
is

(biro
ja)

 nosa
ukums 

Serti
fic

ētu ar
hite

ktu

daļa
s u

zņ
ēmumā



Arhitektu prakse Latvijā, 2017.–2022. gada pārskats 20

Latvijas Arhitektu savienība
Torņa iela 11, Rīga, LV-1050
+371 20028097
latarh@latarh.lv, www.latarh.lv
Facebook, Instagram, Twitter, YouTube

ISBN  978-9934-23-813-0

Dziesmu svētku estrādes pārbūve Mežaparkā, LAGB 2021, Eiropas Savienības Mīsa van der Roes balvas nominants, konkurss 2007 
"Arhitekta J. Pogas birojs" un "Mailītis A.I.I.M." 
Foto: Ansis Starks,
Vāka foto: Madara Gritāne

Datu avoti: ACE, BIS, CSP, LAS, LAS SC, VID, 2017–2022

Pārskatā lietotie saīsinājumi:

ACE – Architects' Council of Europe
BIS – Būvniecības informācijas sistēma
CSP – Centrālā statistikas pārvalde
KM – Kultūras ministrija
LAGB – Latvijas Arhitektūras gada balva
LAS – Latvijas Arhitektu savienība
LAS SC – Latvijas Arhitektu savienības Sertificēšanas centrs
VID – Valsts ieņēmumu dienests

Precizējumus un komentārus, lūdzu, adresēt latarh@latarh.lv

© Latvijas Arhitektu savienība, 2023

https://www.latarh.lv/
https://www.facebook.com/latarh
https://www.instagram.com/latarh/
https://twitter.com/arhlat
https://www.youtube.com/@latvijasarhitektusavieniba/videos



